clÁusula SEGUNDA: DA DoTAÇÃo oRÇAMENTÁRrA: As despesas da

locação serão custeadas pela Fonte de Recursos: 500. Elemento da despesa n' 33.90.36; Projeto

Atividade n" 26.122.1 00 1.2066.

CLAUSULA TERCEIRA- DO VALOR: Permanecendo o valor mensal de R$

2.500,00(dois mil e quinhentos reais), permanecendo inalteradas as demais cláusulas do

Contrato n" 00112021 ora ditado, em tudo que não contrarie o presente instrumento, que passará

a integrá-lo para todos os fins de direito.

E, por estarem assim justas e acertadas, foi digitado o presente Termo de Aditivo